РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
СЕМИКАРАКОРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

О передаче в оперативное управление
муниципальному казенному учреждению
   «Центр комплексного благоустройства»
универсальной коммунальной машины УКМ -2500 и
вакуумной подметально-уборочной машины КО-318Д
на шасси КамАЗ-53605

    Принято
Собранием  депутатов                            № 99                                      25.04.2023

  На основании ходатайства директора муниципального казенного предприятия «Центр комплексного благоустройства» от 25.04.2023 № 46, дата входящей регистрации от 25.04.2023 № 2690 о передаче в оперативное управление  универсальной коммунальной машины УКМ -2500 и вакуумной подметально-уборочной машины КО-318Д на шасси КамАЗ-53605, в соответствии с Решением Собрания депутатов Семикаракорского городского поселения от 20.08.2020 № 190 «Об утверждении Положения о приватизации муниципального имущества Семикаракорского городского поселения», Собрание депутатов Семикаракорского городского поселения,

РЕШИЛО:

1. Администрации Семикаракорского городского поселения передать в хозяйственное ведение муниципальному казенному предприятию «Центр комплексного благоустройства»  универсальную коммунальную машину УКМ -2500, идентификационный номер UKM2500M-184, марка УКМ-2500М, год выпуска 2022, номер двигателя DOOSAN DN 03 № 001048, цвет машины оранжевый, стоимостью 16 302 366 (шестнадцать миллионов триста две тысячи триста шестьдесят шесть) рублей 67 копеек, и вакуумную подметально-уборочную машину КО-318Д на шасси КамАЗ-53605, идентификационный номер XVCK05360P0000429, год выпуска 2023, номер двигателя 86119500, шасси № ХТС536055N1481924, кабина № 532000N2640962, цвет кузова оранжевый, цвет кабины оранжевый, стоимостью 14 839 833 (четырнадцать миллионов восемьсот тридцать девять тысяч восемьсот тридцать три) рубля 33 копейки.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
  3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на        комиссию по строительству, экологии и хозяйственному развитию Семикаракорского городского поселения (Глазунов И.А.).

            Председатель Собрания депутатов -
    глава Семикаракорского городского поселения                              В.П. Науменко

г. Семикаракорск
[bookmark: _GoBack]25.04.2023 г.
          № 99